Lei nº 14.133 (1º de abril de 2021), conforme justificativas 
apresentadas nos autos. Empresa contratada  55.756.893 
KETLYN DOS REIS TEODORO, CNPJ 55.756.893/0001-
91 com sede na RUA ARLINDO ALVES PEREIRA, 4810 
– FRANCA – RESIDENCIAL SÃO VICENTE – 14.405-588, 
no valor R$ 12.000,00 (doze mil reais). Macedônia, 25 de 
novembro de 2025. Autorização: REGINALDO ELOY MAR-
COMINI DOS REIS, Prefeito Municipal. 

REGINALDO ELOY MARCOMINI DOS REIS
Prefeito Municipal

CERTIDÃO
Registrado na Secretaria da Prefeitura Municipal de Mace-
dônia, e publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município,

[...]

MACEDÔNIA - PEDRANÓPOLIS (MAC-020).
Resultado 24/11/2025 – VENCEDOR: R1 ENGENHARIA 
LTDA – CNPJ: 25.157.005/0001-53; REGINALDO ELOY 
MARCOMINI DOS REIS, Prefeito Municipal - Macedônia-SP, 
27 de novembro de 2025.
EXTRATO DE CONTRATO Nº: 203/2025 – R1 ENGENHA-
RIA LTDA, VALOR: R$ 515.000,00 (quinhentos e quinze mil 
reais).
Do pagamento: Até 60 (sessenta) dias após emissão da nota 
fiscal. 
Data assinatura: 24/11/2025. 
Vigência: de 24/11/2025 à 23/11/2026. 
Autorização Reginaldo Eloy Marcomini dos Reis, Prefeito 
Municipal – 27 de novembro de 2025.